
Verksamhetsberättelse 
2019-2020 
SK Höjden är en bandyförening som bedriver 
sin verksamhet från klubbstugan vid Ruddalens 
bandybana. 

Säsongen 2019-20 har föreningen haft 179 spelande 
ungdomar (varav 143 pojkar och 36 flickor) från U9 till J19 
inklusive flicklag, 61 seniorspelare, varav 30 spelat i A-
truppen en skridskoskola med 251 inskrivna barn. 
Tillsammans är vi 281 spelar och ledare plus övriga 
anhöriga engagerade i föreningen. Tar man i denna 
beräkning med Skridskokul blir vi 533.

Säsongen startade i mycket god tid, delvis tack vare att 
skrinnarbanan var ur bruk och allt fokus kunde ägnas åt 
att frysa bandybanan samt att personalen på Ruddalen 
jobbade snabbt när köldknäppen kom i oktober. Efter det 
har vi kunnat bedriva vår verksamhet helt enligt plan. 

Skridskokul har haft strax under 200 deltagare varje gång 
och de äldre har provat Bandykul som innebär att de 
spelat lekfulla matcher mot barn på samma nivå från 
andra föreningar. 

Vi har denna säsong haft två seniorlag i seriespel. A-laget 
har klarat sig mycket bra i division två och kommer att 
kliva upp i division ett kommande säsong, såsom också 
målsättningen har varit. 
 

C-laget har spelat div 3 och har en glädjande stor trupp. 



Följande ungdomslag har deltagit i pool/seriespel. U8, U9, 
U10, U11, F10, F13, P12 Grön, P14 Röd, P14 Svart, P14 
Västergötland, P16 och J19. P13-laget (röd serie), P14 
(svart serie) och P15 (P14 Västergötland) har spelat i 
serier tillsammans med distrikt Västergötland. P16 har 
spelat i en B-serie i södra Sverige och J19 har spelat i en 
serie i västra Sverige. 

SK Höjdens ungdomsfond där 2000 kr/år delas ut till en 
ungdomsspelare i P13-P16 som visat ett stort 
engagemang för bandysporten och SK Höjden. 

Fonden består av medel från Mikael Räftegård och Jerker 
Ahlqvists fond. Denna säsong har styrelsen beslutat att 
tilldela priset till Stina-Klara Brokstorp. 
Under hösten ordnades en arbetsdag i klubbstugan med 
diverse underhållsarbete. 

Vi har haft uppstarts- och summerings-möten med IOFF 
och Ruddalen för att förbättra anläggningen och 
utnyttjandet av istider. 

Säsongen avslutades i början av mars med Höjdens dag 
där ca 100 spelare i alla åldrar spelade en turnering. 
Turneringen ägde rum på Ruddalen och blev en succé, 
dåligt väder till trots.

Ekonomin i föreningen är något mer ansträngd än tidigare 
men klubben är fortsatt helt skuldfri. 

Dunross stiftelsen har fortsatt att ge SK Höjden ett bidrag 
på över 20 000 kr. De viktigaste målen för att bidraget från 



Dunross skall fortsätta att delas ut är att ingen toppning 
sker upp till 13 år och ledare skall vara goda förebilder 
och uppträda sportsligt. 

SK Höjdens styrelse har under 2019-20 bestått av: 
 

Ordförande: Svante Adermark

Sekreterare: Ove Morsten

Kassör: Per Hilmersson (med hjälp av Niklas Persson)

Ledamöter:

Peter Jansson, Ann Mollstedt-Nagy, Magnus Tiderman, 
Madelaine Matsson, Dimitri Koutalianos och Niklas 
Persson 

Suppleanter: Karin Mellegård

Styrelsen har haft 8 möten under säsongen. 



 

A-laget 

Ledare under året: 
Ledare: Karl Fredrik Jonsson, Johannes Karlsson, Per Matsson, Staffan Dahlin samt Hans Andersson. 
Slipare/Materialförvaltare: Per Matsson, Staffan Dahlin och Hans Andersson. 
Matcharrangör: Madelaine Matsson 
Matchsekreterare: Per Matsson, Lisa Andersson, Peter Jansson samt Michael Hellström. 

Antal spelare: 29st, varav 29 har spelat seriematch. 
Träningar antal: 9st på rink, 5st Ale. 
Matcher antal: 14 st. seriematcher, 3st träningsmatcher. 
Träningscuper: Stinsen cup i Nässjö samt KSK cup. 

Ny tränare 
Till säsongen 19/20 knöt vi mycket glädjande till oss vår tränare Karl-Fredrik Jonsson KF har gedigen 
bandybakgrund med tränarmeriter i Gais, Kareby damlag, där han vann två SM-guld, samt KSK. Som 
spelare har KF bland annat vunnit pojk-SM. 

Kort sammanfa8ning av årets säsong 
Vi hade en ovanligt tidig start på is-säsongen på Ruddalen (första träning 6 november) samt att vi kunnat 
träna utan större avbrott trots en av de regnigaste säsongerna i mannaminne! 
Vi startade säsongen matchmässigt i en cup i Nässjö. En cupp som i huvudsak bestod av division ett-lag. En 
bra värdemätare för vårt unga lag. 
Vi har haft en stor träningsnärvaro, snitt på 16 st. vilket varit mycket bra. Vi har under året haft två träningar 
på Ruddalen inom ramen för vårt A-lag. De killar som spelar i J19 har till detta haft en träning inom ramen 
för J-19 per vecka.  
När vi startade säsongen så var det andra året på vår uttalade treårsplan, att vara tillbaka i div ett inom två år 
och det tredje året etablera oss i div ett. Vi har även följt vår plan att ha så många egna produkter som möjligt 
och ett antal killar har debuterat i vårt A-lag. Många av våra unga killar har även dubblerat med spel i vårt 
J19-lag. 

Seriespel 
Vi gör en bra säsong men där andra förlusten mot Vildkatterna samt förlusten mot Mölndal svider. Vi 
placerar os på andra plats men då Vildkatterna inte kan gå upp så tar vi platsen i division ett nästa år. Vi följer 
således vår treårsplan. En summering ser ut som följer: 

• Förlorar första matchen mot vår största konkurrent, Vildkatterna 



• Vinner övertygande mot Slottshov och Frillesås 
• Seger mot Mölndal i annandagsbandyn. 
• Övertygande vinster mot KSK och Oskarström 
• Förlorar tyvärr igen, denna gång mot Surte med uddamålet. 
• Stor vinst mot Slottshov 
• Förlust mot Mölndal 
• Knapp vinst mot Frillesås (uddamål) 
• Uddamålsförlust mot KSK 
• Tre storvinster mot Torup (x2) och Oskarström. 
• Här hade vi ju även med Erik och Mats som båda gjorde mål i sina A-lagsdebuter. 

Nästa säsong: 
Vi hoppas att vi får behålla så många killar som möjligt i div ett. Enligt plan så ska 
vi etablera oss som ett division ett-lag. Den stora kullen av våra J19-killar 
kommer att ta nästa steg och bli än mer fullfjädrade, tongivande spelare i vårt seniorlag. Till detta jobbar vi 
på att få ett antal förstärkningar utifrån. 



Lag: P19 

 
Ledare under året:  
Ledare: Anders Berntsson, Magnus Tiderman, Niklas Lindberg och Per Ringbo.
Slipare: Hans Andersson, Håkan Bengtsson.
Föräldrar representant: Anna Carin Zettergren.
Sekretariatet: Carl-Johan Wolmesjö, Johan Zettergren och Hans Eriksson
Antal spelare:  
ca 20st. 
Träningar antal: 
7st på rink, 4st i Ale Arena, 12st Åby Isstadion, träningsläger i Vetlanda. Höjden killarna har sedan 
tränat barmark och is på Ruddalen med seniorerna. På Ruddalen har man tränat två pass i 
veckan. 
Matcher antal:  
8st.Svenska Cupen i Örebro och Katrineholm
12st.seriematcher P19 Södra.

Kort sammanfattning av årets säsong  
Vi har även under denna säsong haft ett mycket lyckat samarbete med Mölndal Bandy vilket gjort 
att truppen och närvaron på träningarna alltid vart stor, just träningsnärvaron har under tidigare 
säsonger varit väldigt varierande och detta har varit en faktor som vart positiv från båda 
föreningarna att man nu har en grupp som tränar mycket och då höjer kvalitén på träningarna.
Vi har endast haft en gemensam träning i veckan på Åby, övriga träningar har man haft med sina 
respektive A eller U-lag. Laget har på försäsong tränat barmark ihop med seniorerna samt som 
vanligt tränat på rink.
Svenska Cupen 



Vi deltog i år i svenska cupen där första gruppspelet i Örebro gick helt OK, tyvärr räckte det inte till 
slutspel med dom bästa lagen. Istället blev det omgång två i Katrineholm vilket tyvärr krockade lite 
olyckligt med vårt A-lags cupspel i Nässjö. Men vi genomförde omgång två med stöttning av P16. 
Seriespel 
Vi har under säsongen deltagit Ungdomsallsvenskan Södra där åldersstrukturen vart 01 och yngre 
där även dispenser för -00or vart tillåtna
Vi gjorde även detta andra år i konstellationen Höjden/Mölndal en bra säsong och slutade på en 
andra plats vilken får anses godkänt, tyvärr blev det planerade slutspelet inte av så säsongen blev 
lite kort med avslut innan februarilovet.

Övrigt 
Vi har i år haft många föräldrar engagerade runt laget vilket gjort att säsongen flutit på bra vad 
gäller bussbokningar, cuper, träningsläger, sekretariat, elitrapportering, fika i klubbstugan och 
kakservice försäljning.



Verksamhetsberättelse 2019-20 

Ledare: Göran Lember, Hans Melin, Svante Adermark


Sekretariat: Karin Algell, Victor Bertilson, Kristin Andersson, Louise Adermark 


Ekonomi: Niklas Persson


Antal spelare: 17 st


Träningar 
Försäsong: Drygt 50 träningar, på rink, barmark och inlines på sportgolv. Säsong 58 träningar, 
bandybanan Ruddalen och Åby Isstadion.


Matcher: 14 seriematcher och 2 träningsmatcher


Truppen: Vi har fortfarande tur med gänget vi har hand om. Under försäsong tappade vi fyra 
spelare, varav en målvakt, men under säsong tillkom tre spelare, varav en målvakt. Så truppen är 
fortfarande någorlunda stor.  

Säsongen 
Vi körde som vanligt barmark och inlines från april och oktober ut. Vi fick egen is rekordtidigt, 
första passet på bandybanan redan 4/11. Ett av träningspassen var på Åby och det fungerade 
ganska bra för oss. Vi tränade ihop med 05-gänget hela tiden, vilket har funkat fint, då har vi 
kunnat jobba med stor bana ibland och dela upp oss ibland. De flesta spelarna har provat att 
träna upp med J19 och även A-laget. Några har gästspelat i A-laget under match.




Vi spelade i en serie med blandad styrka på lagen. Fortfarande P16B. Vi vann några matcher 
väldigt stort och förlorade några lite oväntat. Särskilt väl trivdes vi på våratre matcher i Lidköping 
denna säsong, den enda matchen vi förlorade där var den bästa vi spelade och LAIK var riktigt 
starka denna match.


Vi tillförde dessutom med stor framgång fika i pausen, så andra halvlek blev ofta minst lika stark 
som första. 


Lagspelet blir allt bättre och uppspelsmönster börjar sitta. Vi tycker att spelarna är individuellt 
mycket duktiga, men vi har lite kvar att jobba med både som grupp mentalt och hur vi spelar 
bandy hela vägen in i motståndarnas mål.  


Som vanligt när säsongen är slut känner vi ledare att vi är tacksamma att vi fått lov att leda 
killarna ytterligare en säsong i bandy. Grymt kul har vi haft på vägen.


Nästa säsong 
Glädjande nog är vi fortfarande ett lag vilket gör att vi kommer kunna fortsätta hålla ihop. Flera av 
spelarna har kommit in på bandygymnasiet i Göteborg. 


Tyvärr är det oklart hur serierna kommer att se ut. Förutom Frillesås/Sunvära finns det inget lag i 
regionen som får ihop ett lag i lämplig styrka och ålder för att passa i vår serie. 


Någon form av J19 kommer det nog att bli, kanske med ett lag ihop med Mölndal. Dessutom 
kommer våra spelare troligtvis att få spela ganska mycket i U-laget och där få lämplig träning i 
seniorbandy. 


Men alla matcher kommer att bjuda på motståndare som är äldre och starkare än alla våra 
spelare, men det kommer vi att klara bra och lära oss en hel del på kuppen.


Vi hoppas få behålla alla spelare och få en lika utvecklande säsong nästa vända.


/Ledarna 

”Dom kanske är 
bra, men dom 
har ingen 
smörgåseffekt” 
-Anton Vallin i pausen mot 
Villa vit hemma 



Årsberä'else för P06/U14 säsongen 19/20 

I år har vi varit 14 spelare och 5 tränare och vi har deltagit i serien  

Sydväst Ungdom Svart serie U14 A. Vi har spelat 12 matcher, 6 förluster och 6 
vinster 

Vi har haft 58:a träningar plus 3 träningsmatcher. 

I år har vi fått låna spelare från både 08,07 och 05 för att få ihop fullt lag till ett flertal 
matcher. 

Vi har fokuserat mycket på att utveckla skridskoåkning och förståelse för hur 
grabbarna ska åka under matcher. 

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBF_SERIE_AVD11460&k=LS11460&p=1


SK Höjden F14 Säsong 2019-2020  

Ledare: Maria Waidele, Anders Brokstorp, SebasFan Mommers, Olof Fasten 

Truppen: 14 spelare födda ’05-’8 

Träningar: 56   

Cuper: Jentecup, Oslo 

Övriga akFviteter: Försäsongsläger Vetlanda, Skirö försäsongsläger, breddläger ’05-’06-’07, 
avslutningsakFvitet  

Sammanfa8ning av säsongen 2019 - 2020 

Säsongen 2019-2020 började i augusF med en obeskrivligt sorglig händelse. E[er en period av sjukdom 
förlorade vi vår kära lagkamrat Solveig Nilsson. Vi sörjde Fllsammans vid en minnesstund i klubbstugan och 
däre[er på begravningen. Solveigs tröja hänger inramad i klubbstugan och hon är för allFd vår ’Nummer 3’. 

Träningarna började den 24e augusF och den 14-15e september tog vi oss Fll Vetlanda för e' 
försäsongsläger, föredömligt organiserat av Anders. Det blev en av årets höjdpunkter. Däre[er deltog flera 
tjejer i Skirös försäsongsläger, vilket är en rolig och utvecklande akFvitet. I mi'en på oktober deltog vi med 
våra ’05-’06-’07-or i breddlägret i Ale Arenan. Träningarna på Ruddalen började i november och 
uppslutningen var varierande e[er alla försäsongsakFviteter. Vi spelade i P14 röd serien och mö'e starka 
motståndare. Laget växte in i säsongen men det märktes a' truppen egentligen var för liten för a' 
bemanna e' 11-mannalag. Inför många matcher fick vi låna in killar från P’08-’07-’06 och vi tackar dem som 
ställde upp och deras ledare som hjälpte oss. En ändring i ledarstaben skedde när Anneli Johansson slutade 
som tränare. 

Den 29e februari – 1 mars deltog vi i Jentecupen i Oslo, precis innan coronapandemin exploderade. Det var 
väldigt roligt a' avsluta säsongen genom a' resa iväg Fllsammans och vi spelade säsongens bästa bandy. 
Årets sista akFvitet blev Höjdens Dag där SFna-Klara blev utsedd Fll Årets Ungdomsspelare inför sina stolta 
lagkamrater. Säsongsavslutningen med brännboll för alla Höjdentjejer fick skjutas upp Fll slutet på maj pga 
pandemin. Tyvärr fick vi tacka av Maria och Anders som slutar som ledare e[er denna säsong. De har varit 
fantasFska och bety' otroligt mycket för laget. E' stort tack för alla era insatser, vi kommer a' sakna er! 

Vi är glada a' vi kunnat genomföra hela säsongen strax innan coronapandemin sa'e stopp för alla 
akFviteter. Till slut vill vi tacka alla föräldrar som även i år ställt upp för laget. Utan föräldrar, ingen bandy. 

Tankar om nästa säsong  

Vi har inse' a' truppen är för liten för a' bemanna e' komple' 11-mannalag med god konFnuitet. Vi 
behöver fler spelare och kommer a' inleda e' samarbete med Mölndals för a' bygga e' gemensamt lag. 
På ledarsidan, fortsä'er Olof och SebasFan men även där är förstärkning med Mölndals ledare välkommen. 
Vi tänker anmäla oss Fll en flickserie, som troligtvis ger mer jämna matcher och bä're 
utvecklingsmöjligheter. Vi är väldigt glada a' moFvaFonen i laget är hög, alla vill fortsä'a spela bandy och 
vi ser fram emot den nya säsongen! 



 



Verksamhetsberä8else 

Lag U13/P07 2019-2020  

Ledare under året: 

Huvudtränare: Majas Feldthusen 
Tekniktränare: Jonas Edman  
Assisterande tränare: Jörgen Knutsson 
Föräldrarepresentant: Eva Frid 

Antal spelare: 

Vi gick in i säsongen med 8st akFva spelare, varav 7st fullföljde säsongen och 1 spelare valde a' sluta 

Antal träningar: 

Vi har under året hunnit med 47st träningar. De första var på rambergsrinken, senare på Isdala en dag i 
veckan. När isen låg på Ruddalen fly'ades träningen dit och intensifierades. Tre Fllfällen per vecka. Två 
Fllsammans med 08:laget och en Fllsammans med 06:laget. 3st spelare hade över 75% träningsnärvaro, 4st 
hade över 45% närvaro.  

Matcher antal: 

Vi spelade totalt 16 matcher både seriespel i U14B röd samt var delakFga i två Cuper 

Kort sammanfa'ning av årets säsong: 

Vi har under säsongen spelat i huvudsak 11-manna matcher och har således inte kunnat ställa upp med e' 
helt 07-lag. Laget har dock lånat in spelare Fll alla matcher främst från 08-laget, och e' stort tack Fll Sven-
Olof Nilsson (lagledare för 08-laget) som inför varje match kallat spelare för a' fylla på Fll fullt lag. Ibland 
lånades även spelare in från tjejlaget, e' stort tack Fll alla dessa spelare som ställde upp. Det har fakFskt 
varit 31st olika spelare som spelade seriespel med oss under året. Känslan har varit a' vi spelat ganska jämt 
med de andra lagen i serien, i princip lika många vinster som förluster. Givetvis har vi se' a' spelstrategin 
på matcherna varit svår a' finslipa med så många olika spelare i de olika matcherna. Känslan har ändå varit 
a' god gemenskap skapats i gruppen och a' alla killar/tjejer ha[ kul på plan, på både träning och matcher. 

Vi valde a' spela två cuper, SurteCupen på Ale Arena och (VårCupen på Ruddalen).  

Nästa Säsong: 

Nästa säsong är mycket oviss i dagsläget. Vi är för få spelare i laget och killarna vill gärna gå ihop med e' 
annat Höjden-lag för a' skapa en trupp som består av minst 11-spelare med avbytare. Då vi ha[ 3st en 
Fmmes träningar per vecka har flera ha[ svårt a' närvara på alla träningar och istället valt a' delta på två 
träningar. E' önskemål finns a' istället träna 1,5Fmmar vid två Fllfällen istället. En gemensam extra träning 
i större grupp med kanske 3st åldersgruppen är också något som e[erfrågats. Vi tränare ser redan fram 
emot nästa säsong och hoppas a' alla spelare känner detsamma.  



U12 (P08) har haft 15 spelare registrerade.

Tränare och medhjälpare: 
Vi har varit samma  tränare som förra säsongen. Tränarna har varit Sven-Olof 
Nilsson, Daniel Andersson, Marcus Krisell, Jonas Oscarsson och Anders 
Germundsson. Emma Lindén och Annica Josefsson har skött administration och 
haft kontakt med föräldrar.  

Aktiviteter
Vi har haft ett 56 träningar, ett läger i Vetlanda, 3poolspel, 6 matcher och 8 cuper.

Säsongen 
Vi startade vår träning i September .Vår fokus har varit att barnen skall ha kul och 
på det viset bli fler. Träningarnas inriktning olika skridskoövningar och att utveckla 
ett lagspel. Barnen haft en fantastisk utveckling och vi har denna säsong spelat 
både 7- och 11 manna. Jämfört med förra säsongen så har närmat oss och är mer 
jämna jämfört med de andra bandylagen i vårt distrikt.

Nästa säsong 
Vi vill till nästa säsong utveckla vårt lagspel och ha lägga till barmarksträning på för- 
och under säsong.  Vi valde till denna säsong att inte prata så mycket om taktik vid 
11 manna spel och till nästa säsong skall vi också bygga på med taktiska 
kunskaper.
 
 
 
  



 

U11-laget började säsongen med träning på hockeyrink i september, oktober och november. I slutet av 
november var vi med i Lilla Slä'bergshallen cup och överna'ade i Trollhä'an mellan lördag och söndag 
vilket var en väldigt rolig upplevelse. Vi spelade under säsongen 5 st poolspel med övriga lag i sydväst och 
arrangerade själv e' på Ruddalen. Vi arrangerade även en 11-manna träningsmatch på Ruddalen mot 
Kareby med gemensam regelgenomgång och pizza i klubbstugan. Som avslutning på säsongen spelade vi 
Broman Cup i Örebro – en intensiv lördag och söndag sista helgen i februari. Under säsongen har 
spelartruppen vuxit Fll 18 st spelare trots a' några slutade i början av hösten. Det har gjort a' vi vid flera av 
poolspelen kunnat ställa upp med två 7-manna lag, ibland med förstärkning från U10 och F10 lagen vilket 
varit väldigt roligt. Vi ser nu fram emot ännu en bandysäsong där vi får fortsä'a utvecklas och kan spela 
matcher Fllsammans. 



SK Höjden F12/F10 Säsong 2019-2020  

Ledare F12-10: Janne Joffa Larsson, Thord Nilsson, Viktor BerFlsson, Fredrik Algotsson , Lars Friedlitz, Svante 
Adermark och Maria Krebs (lagkassa)  
 
Träningar: 59 inkl för- och e[ersäsongen  
 
Poolspel: F12: 5 F10:3  
 
Cuper: 2  
 
Övriga akOviteter: Solveigs Walk of hope (insamling Fll 
barncancerfonden) 
Fredagsmys med alla tjejlagen F10, F12, F14  
 
Spelare: Gruppen består av två lag, F12 (F11) med 9 
spelare och F10.med 6 spelare  
 
Träningar:Försäsongen började med isträningar där vi delade tre Fmmar ihop med F14 vilket gjorde a' vi 
hade lite gemensam isFd mellan lagen. Träningarna på Ruddalen var uteslutande på skrinnarhallsrinken. 
Närvaron har varit bra med drygt 10 spelare på det flesta träningar. 
 
Cuper och poolspel: I november spelade vi första cupen som var Fridacupen i Vänersborg. Vi ställde upp 
med 14 spelare i två lag. E' F10 och e' F11 där F10 även hade stö'ning från Mölndal. 
Här fick vi se a' lagen står sig väl mot övriga lag i samma ålder. 

I år bestämde distriktet a' separera F10 och F12-poolspelen då det annars blir för många lag och därmed 
svårt a' få isFder. 
F10 spelade 3 poolspel inklusive e' hemma på Ruddalen och F12 spelade 5 utan något på Ruddalen. 

Säsongen avslutades i slutet av februari med en gemensam bussresa Fll Jentecupen i Oslo ihop med F14 där 
Höjden ställde upp med två tjejlag. E' 7-manna bestående av vårt F10 och F12 och e' 9-manna för F14. 
Det var en rikFgt rolig avslutning på säsongen och kul för tjejerna från alla lagen a' umgås och och även se 
varandra spela. Det vikFgaste för laget är a' det skall vara roligt och en bra gemenskap. 
Våra spelare har utvecklats bra under året och avslutade säsongen med vinna alla matcherna på Jentecupen 
vilket gjorde a' vi hamnade överst i .tabellen. 

 

Övrigt:E[er denna cup återstod endast Höjdens dag. 



Årsberä'else SK Höjden u10 säsongen 19/20 

Säsongen började 28 augusF med e' tränar möte 

Första ispasset var i Kortedala, varmt och skönt på utsidan och svalt inne. 

Vi har även i år få' tre nya spelare, men också tappat två då det har krockat med andra akFviteter. 

Vi är e' sni' på 12 spelare på träningarna. 

Vi har varit med på fem poolspel och en cup med blandat resultat och alla har se' fram emot nästa.  

Vid e' Fllfälle skickade vi två lag Fll e' poolspel. 

Många av grabbarna var med på Höjdendagen som var väldigt uppska'at. 

Vi fick också vara med som bollkallar på en A lags match vilket också var lärorikt. 

Vi är en stadig trupp på 18 spelare och 5 ledare. 

Vi lär oss hela Fden och ser utveckling i våra spelare vilket är jä'eroligt.  

Vi hade tänkt a' ha en avslutning på Mölndals Bowling men viruset han före så vi fick ställa in. 



Höjden	U9	säsongen	2019-2020	

I	slutet	av	september	gled	en	liten	men	mycket	entusiastisk	spelartrupp	in	på	Isdalas	vita	is	för	
första	gången.	Mycket	skridskoövningar	blandat	med	lekfullt	spel	stärkte	både	tekniknivån	
och	spelglädjen	under	hösten.	När	vi	sedan	kunde	återta	Ruddalen	i	besittning	hade	truppen	
vuxit	och	mot	slutet	av	säsongen	hade	vi	gått	från	6	något	vingliga	entusiaster	till	14	stolta	U9	
spelare	som	med	glädje	och	sammanhållning	tagit	sig	igenom	vinster	och	förluster	i	både	
poolspel	och	cup.	

Vi	har	genomfört	ca	35	träningar,	4	poolspel	och	en	cup.	Ett	poolspel	skulle	vi	ha	arrangerat,	
men	den	Jina	is	som	våra	fantastiska	isskötare	hade	byggt	upp,	hade	vädrets	makter	andra	
planer	för.	Som	de	Jlesta	vet	så	smälte	den	bort	i	ett	kraftigt	regn,	så	vi	Jick	dessvärre	ställa	in.	

Det	har	även	varit	ett	stort	engagemang	bland	alla	föräldrar	och	tränare	som	ställt	upp	med	
slipning,	knytning,	peppning	och	skjutsning.	Höjdens	dag	var	mycket	uppskattat	bland	
spelarna,	som	då	Jick	möjlighet	att	lira	med	de	äldre	idolerna	i	de	andra	lagen.	Säsongen	
kröntes	av	Alebyggens	Cup	där	laget	spelade	Jlera	matcher	och	slutligen	stolta	kunde	komma	
hem	med	en	plakett	i	kristall.	

På	den	korta	tid	vi	haft	tillsammans	har	laget	växt	samman	och	vi	ledare	kan	med	lätthet	
konstatera	att	glädjen	lyser	i	barnens	ögonen	varje	gång	de	tar	de	första	skären	på	isen.	
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